

---

## PACHET ALIMENTE

I.D.: 80126593

---

Data publicarii	21.03.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.348,75 RON - 1.348,75 RON

---

Descriere: MULLER Orez cu Lapte si Ciocolata 200 g 328423 4,28 RON 180 buc. 770,40 RON 839,74 RON incl. TVA MIRODENIA BAZA PENTRU MANCARURI 800G 275663 20,60 RON 5 buc. 103,02 RON 112,29 RON incl. TVA CORONITA ZAHAR 1KG 411405 57,46 RON 1 buc. 57,46 RON 62,63 RON incl. TVA PAMBAC Malai 10 x 1 Kg 8822 44,73 RON 1 buc. 44,73 RON 48,76 RON incl. TVA BANEASA Gris 10 x 500 g 197028 42,16 RON 1 buc. 42,16 RON 45,95 RON incl. TVA METRO Chef Linte Verde 1 Kg 279792 15,73 RON 8 buc. 125,86 RON 137,19 RON incl. TVA Barilla Spaghetti 5 Kg 265098 50,55 RON 2 buc. 101,09 RON 110,19 RON incl. TVA Barilla Penne Rigate 5 Kg 265097 52,01 RON 2 buc. 104,03 RON 113,39 RON incl. TVA

---